## נציבות תלונות הציבור על שופטים

תאריך: ח' סיון תשס"ח
11 יוני 2008

תיקי תלונה: 367/08, 418/08 ואח'

### חוות דעת 7/08

#### **ייצוג בבית המשפט לתביעות קטנות (תוספת)**

1. לאחרונה, שבה ועלתה בלשכתנו סוגיית הייצוג בבית המשפט לתביעות קטנות.